КОМИТЕТ ФИНАНСОВ
АДМИНИСТРАЦИИ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 28.08.2017 г. № 22/1-П
О внесении изменений в приказ

от 26.12.2016 г. № 39/1-П

«Об утверждении Положения о порядке применения целевых статей классификации расходов местного бюджета»

      Во исполнение части 4 пункта 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решения Собрания Марксовского муниципального района от 18.12.2007 г. № 44/334 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Марксовском муниципальном районе» и приказа Министерства финансов Российской федерации от 01.07.2013 г. № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Внести в приказ от 26.12.2016 г. № 39/1-П «Об утверждении Положения о порядке применения целевых статей классификации расходов местного бюджета» следующие изменения:

1.1. Пункт 4.3. изложить в новой редакции:

	«4.3.
	26 0 00 00000 – 30 0 00 00000, 53 0 00 00000
	Программные направления деятельности органов местного самоуправления Кировского муниципального образования»

1.2. Пункт 4.4. изложить в новой редакции:

	«4.4.
	31 0 00 00000 – 35 0 00 00000, 54 0 00 00000
	Программные направления деятельности органов местного самоуправления Липовского муниципального образования»

1.3. Пункт 4.5. изложить в новой редакции:

	«4.5.
	36 0 00 00000 – 40 0 00 00000, 55 0 00 00000
	Программные направления деятельности органов местного самоуправления Осиновского муниципального образования»

2.  Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела местных бюджетов Стройкину В.А.
Председатель комитета финансов

администрации Марксовского

муниципального района                                                               С.В. Чалбушева